DECRETO Nº 050, de 20 de março de 2017.
“CONCEDE PERMISSÃO PARA EXPLORAR VEÍCULO EM PONTO DE TÁXI, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

SIVIO ANTÔNIO LEMOS DAS NEVES, Prefeito Municipal de Irani, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais e as conferidas pelo inciso VIII, do artigo 104, da Lei Orgânica do Município e Decreto nº 100 de 20 de dezembro de 2016:

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica permitido a INDÚSTRIA MECÃNICA E TRANSPORTES CRIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, portadora do CNPJ sob n.º 03.987.437/0001-59, sediada á Rua Izabel Telles nº: 34- bairro Alto Irani, neste Município de Irani – SC, explorar o serviço de transporte individual de passageiros, como veículo táxi, no ponto nº. 26, localizado na Izabel Telles nº: 34, Bairro: Alto Irani, com o veículo descrito a seguir:

FIAT/DOBLO ATTRACTIV 1.4
COMBUSTÍVEL: Alcool/Gasolina
ANO/MODELO: 2011/2012
COR: VERMELHA

CHASSI N- 9BD119707C1089981
RENAVAM N.º 411398121
PLACA: MKT3769
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.
Art. 3º. Revogam- se as disposições em contrário, em especial o decreto nº 101 do ano de 2016 que permitia á Sra. MARIA CÉLIA MONTEIRO.
SIVIO ANTÔNIO LEMOS DAS NEVES
Prefeito Municipal

Publicado e Registrado nesta Secretaria em 20/03/2017.

AIRTON FABRICIO

Secretário Municipal de Administração e Gestão.